
23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,88 2,34 3,74 4,16 4,03 5,07 22,22
2 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,40 2,98 3,36 4,32 3,29 5,12 21,47
3 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,31 2,67 3,47 2,97 3,38 4,85 19,66
4 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 2,81 2,50 2,36 3,03 3,82 5,08 19,60
5 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,46 2,66 2,16 1,93 2,78 3,86 15,86
6 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,31 2,83 3,32 4,05 2,55 0,00 15,06
7 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 1,36 2,29 2,44 2,71 2,43 3,16 14,38
8 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 2,04 1,39 1,92 2,02 1,89 3,76 13,01

AW Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,73 2,39 3,33 3,68 2,92 4,99 20,03
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23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,12 4,04 4,18 5,42 4,19 5,93 26,87
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,30 2,87 2,89 4,64 1,71 6,22 20,63
3 Kumpf, Julian 64061 SLG Amania e.V. 2,11 3,15 2,67 4,03 3,18 5,26 20,40
4 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,16 4,14 2,17 4,60 2,98 5,34 20,40
5 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 2,60 0,94 3,18 3,58 3,02 5,47 18,78
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,01 3,51 3,09 2,36 2,75 5,77 18,49
7 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,11 3,55 3,24 2,81 3,02 1,01 16,74
8 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,21 2,51 2,16 3,66 2,51 3,12 16,18
9 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 2,27 2,01 2,09 3,16 2,41 3,96 15,90

10 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 1,71 2,90 1,68 3,38 2,12 4,03 15,81
11 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 2,44 2,82 1,50 2,27 2,50 3,29 14,82
12 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,66 2,67 1,63 2,84 2,00 2,13 13,93

- Seite 2 -                        Endergebnis   24.09.2023  18:10



23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3,26 3,10 4,36 2,94 9,30
2 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 4,17 4,85 4,21 3,23 11,61
3 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 3,67 4,90 5,26 4,29 12,86
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,39 4,29 5,16 10,71 13,84
5 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,19 25,00 6,84 4,84 15,87
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,64 3,29 9,25 25,00 16,18
7 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 13,85 4,94 6,53 4,71 16,18
8 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,00 25,00 3,38 25,00 32,38
9 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 25,00 25,00 7,18 12,69 44,87

10 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 25,00 25,00 15,63 12,01 52,64

- Seite 3 -                        Endergebnis   24.09.2023  18:10



23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 3,07 3,53 3,85 3,22 9,82
2 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,83 2,95 4,08 3,52 10,30
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,61 8,23 3,17 3,86 11,64
4 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 4,83 3,24 25,00 4,55 12,62
5 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 4,34 4,27 4,36 8,76 12,97
6 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 15,24 4,67 4,46 3,88 13,01
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4,84 5,33 4,17 4,76 13,77
8 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 3,65 8,87 3,84 25,00 16,36
9 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 25,00 3,57 3,59 9,22 16,38

10 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 25,00 3,07 3,74 10,13 16,94
11 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 4,56 9,22 25,00 4,69 18,47
12 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 4,49 5,74 8,61 25,00 18,84
13 Kumpf, Julian 64061 SLG Amania e.V. 5,14 8,89 14,86 5,19 19,22
14 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6,60 10,46 16,32 3,36 20,42
15 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 7,78 3,01 12,23 12,50 23,02
16 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 10,29 5,43 7,55 21,03 23,27
17 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 4,52 14,75 25,00 5,85 25,12
18 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 13,49 9,41 9,93 10,96 30,30
19 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 4,06 25,00 25,00 4,15 33,21
20 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 13,92 16,22 25,00 11,43 41,57
21 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 13,26 4,13 25,00 25,00 42,39
22 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,12 25,00 15,20 25,00 43,32

- Seite 4 -                        Endergebnis   24.09.2023  18:10



23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,11 1,99 4,29 0,29 8,67
2 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,31 1,29 4,26 2,49 8,35
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,82 2,12 2,94 1,11 7,98
4 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 0,86 1,24 2,61 1,39 6,10
5 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,59 0,71 1,41 2,60 5,30
6 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 0,68 0,00 2,36 1,72 4,77
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23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,85 1,37 5,21 3,95 12,39
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 1,37 1,18 4,17 4,03 10,75
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,65 1,77 4,39 2,56 9,38
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,52 1,74 1,64 3,15 7,05
5 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 0,00 0,00 1,73 0,30 2,03
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23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 10,23 9,98 9,20 9,44 28,62
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 13,55 12,42 10,93 14,12 36,90
3 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 16,33 13,72 12,64 14,90 41,26
4 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 25,00 15,18 13,58 13,13 41,89
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 14,85 13,97 15,14 25,00 43,96
6 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 18,06 14,71 15,87 16,42 47,00
7 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 20,83 23,28 13,95 13,04 47,82

- Seite 7 -                        Endergebnis   24.09.2023  18:10



23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 11 10 8 0 0 1 0 288
2 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 3 8 13 6 0 0 0 275
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23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 15 10 5 0 0 0 0 295
3 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 11 13 5 1 0 0 0 293
4 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
5 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 10 11 9 0 0 0 0 291
7 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 9 11 10 0 0 0 0 290
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 18 7 2 0 0 0 289
9 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

10 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 7 10 8 5 0 0 0 282
11 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 3 8 10 7 2 0 0 270
12 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 1 7 13 5 4 0 0 265
13 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 5 15 6 1 0 0 0 232

- Seite 9 -                        Endergebnis   24.09.2023  18:10



23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 4 5 7 6 1 0 88
2 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 2 1 5 13 3 0 80
3 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 2 1 3 1 16 0 57
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23.-24.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte Hessen 23.-24.09.2023
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 8 3 9 3 1 0 102
2 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 4 5 12 3 0 0 102
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 4 5 12 2 1 0 101
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 4 11 5 0 0 99
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 6 3 8 7 0 0 98
6 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 5 2 10 7 0 0 96
7 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 3 5 9 3 4 0 93
8 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 5 2 7 9 1 0 92
9 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 1 5 8 10 0 0 92

10 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 3 2 10 9 0 0 92
11 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 4 2 6 6 6 0 84
12 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 4 3 11 2 2 0 79
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